
Рбссийская Федерация КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ

ЛДМИКПС ГРАЦИЯ 
г. ИДекина 

|i I 'Tskmiuboro района

администрации г .  Щекино и Щекинеког® 
района

> .ивоьш отдел
г. Щекино

,7 .0 6 .9 5 ,  к тт
Ш  J *

АРХИВНАЯ КОПИЯ

Щекинский го р о д с к о й  С о в е т  нарядных д е п у т а т о в  
Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е
от  24 ноября N 20-755  

1988 г .  
г .  Щекино

"О п р ео б р азо ван и и  филиала Щекинскэй музыкальной 
школы в ' с е в е р о - з а п а д н о м  микрорайоне г.Щекино 
в сам остоятельн ую  детскую музыкальную школу"

В целях дальнейшее © р а зв и т и я  и сов ер ш е н етв а ва н и я  э с т е т и ч е с к о г о  
воспитания д е т е й  и п од ростков  с е в е р о - з а п а д н о г о  микрорайона г .Щ екин о .увела  
чения контингента  учащихся,повышения к а ч е с т в а  у ч е б н о - в о с п и т а т е л ь н о г о  
п р о ц е с с а , а  также расширения к л а с с о в  струнных и народных инструментов  
исполком Щекинеког© г о р о д с к о г о  С о в е т а  народных д е п у т а т о в  р е ш и л :

1 .  П р е о б р а з о в а т ь  филиал д е т с к о й  Щекинскэй музыкальной школы в е е в е р с Я  
западном микрорайоне г .  Щекино в сам остоятельную  детскую м у з ы к а д * ^  
ную школу с I  января  1989 г о д а .

2 .  Отделу культуры горисполкома /  з а в .  т о в .  Новикова С . А . /  решить 
вопросы р у к о в о д ст в а  вновь открываемой музыкальной школы и м агв- 
риальн о-техн ичеекой  базы .

П редседатель  исполкома А .С .Г у р о в  

О,В.ЖелтикодаС ек р ет а р ь  исполкома

М.Я„Ермакова 

В . Т . Д е г т я р е в а


